La Moliére Murist

Rang

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Société de Tir

Nom

Monney

Berset

Dévaud

Bugnon

Fuchs

Krattinger

Gebhart

Gebhart

Matthey

Bise

Rumo

Prélaz

Panchaud

Torche

Gebhart

Rey

Currat

Monney

Classement Général S/E 2022

Compte pour le classement, Tir obligatoire, Tir en campagne, Tir des carabiniers, Tir de cléture, le 10% du
carnet, ainsi que la meilleure passe “Coupe de la Broye”

Prénom

Yohann

Jean-Marc

Stéphane

Cédric

Steve

Serge

Tobias

Simon

Jonny

Gilbert

Laetitia

Daniel

Sylvain

Nathan

Célia

Claude

Denis

Alyssa

Année Cat
1996 E
1968 S
1970 S
1991 E
1976 S
1977 E
1997 E
1998 E
1999 E
1965 S
1995 E
1966 S
1989 E
2001 E
2000 E
1968 S
1980 E
1998 E

Arme

FA90

FA57-03

FA90

FA90

FA57-03

FA90

FA90

Mq

FA90

FA57-02

FA90

Mq

Mq

Mq

FA90

FA57-03

FA90

FA90

TO

79

81

76

82

73

78

73

54

61

73

77

68

TC T. Carabinier Carnet Passe

69

66

64

62

63

57

63

62

62

52

59

55

60

4

57

65

61

56

29

29

27

27

24

27

29

29

27

24

30

24

28

23

28

28

10%
86,26

85,49

86,45

79,27

80,5

86,35

97

96

98

95

87

94

84

92

89

82

70

89

95

Tir Cloture Total

93

94

92

90

87

97

90

90

83

78

75

78

89

77

92

451,26

449,49

448,45

421,27

417,50

349,35

349,00

343,00

343,00

316,00

300,00

288,00

250,00

230,00

229,00

185,00

158,00

124,00



Société de Tir

La Moliére Murist

Rang Nom Prénom Année Cat Arme TO TC T. Carabinier Cf;:}et Passe Tir Cloture Total
o
19 Henninger Cédric 1998 E FA90 67 54 121,00
20 Gagnaux Pierre-André 1965 S FA90 26 82 108,00
21 Zaccomer Lionel 2001 E FA90 61 24 85,00
22 Bersier Claude 1967 S FA57-02 47 26 73,00
23 Trueb Joél 1990 E Mq 66 66,00
24 Riedo Patrick 1981 E FA90 65 65,00
25 Duruz Francis 1965 S FA57-02 43 21 64,00
26 DaCunha Chris 1994 E FA90 56 56,00
27 Décotterd Benoit 1981 E FA90 53 53,00
28 Currat Sébastien 1974 S FA90 52 52,00
29 Losey Bertrand 1974 S FA90 48 48,00

30 Bourqui Bertrand 1982 E FA57-02 23 23,00



Société de Tir

La Moliére Murist

Classement Général VV/V 2022

Compte pour le classement, Tir obligatoire, Tir en campagne, Tir des carabiniers, Tir de
cléture, le 10% du carnet, ainsi que la meilleure passe “Coupe de la Broye”

Rang Nom Prénom Année Cat Arme TO TC T.Carabinier Carnet Passe Tir Total
10% cléture
1 Garo Roland 1959 V Mq 78 66 27 86,29 96 94 447,29
2 Trueb Armin 1952 VWV Mq 79 64 29 86,15 94 91 443,15
3 Bugnon Michel 1957 V FA57-03 77 60 28 85,84 96 93 439,84
4 Stempfel Anton 1957 V  FA90 68 56 22 78,85 89 68 381,85
5 Chammartin Michel 1956 V  FA90 53 29 77,86 89 81 329,86
6 Grangirard Francis 1962 V Mq 61 55 28 84 228
7 Rumo Hubert 1959 V FA57-03 79 59 26 164
8 Fuchs Raymond 1943 VV FA57-03 45 25 71 141
9 Panchaud Etienne 1953 V FA90 56 56

10 Chammartin René 1958 V FA57-02 25 25



Société de Tir

La Moliére Murist

Classement Général JT 2022

Compte pour le classement, Tir Principal, Tir Concours, Tir obligatoire, Tir en campagne, Tir

Rang Nom
1 Décotterd
2 Delley
3 Grandgirard
4 Sancho
5 Décotterd
6 Blaser
7  Von Niederhdusern
8 Bise
9 Haldimann
10 Dafflon
11 Pedersen
12  Von Niederhdusern

Prénom Année Cat. Principal

Quentin

Jade

Maxime

Mikel-Ange

Léane

Noah

Céline

Vincent

Jérbme

Maxime

Oline

David

2007

2002

2005

2007

2010

2007

2004

2008

2007

2005

2004

2007

JJ

J

J

JJ

JJ

JJ

J

JJ

JJ

JJ

Cléture.

128

128

129

119

123

94

98

94

95

96

108

Concours

84

88

87

82

84

84

75

67

68

0

66

TO

75

73

69

67

71

69

60

53

66

59

55

71

TC

59

53

53

56

51

43

49

12

48

48

0

51

Cloture

89

81

78

85

76

82

55

73

0

74

Total

435

423

416

409

405

372

337

299

277

277

229

122



Rang

10

11

12

13

14

15

16

17

Société de Tir

La Moliére Murist

Classement Général 2022

Compte pour le classement, Tir obligatoire, Tir en campagne, Tir des carabiniers, Tir de cléture, le 10% du
carnet, ainsi que la meilleure passe “Coupe de la Broye”

Nom

Monney

Berset

Dévaud

Garo

Trueb

Bugnon

Bugnon

Fuchs

Stempfel

Krattinger

Gebhart

Gebhart

Matthey

Chammartin

Bise

Rumo

Prélaz

Prénom

Yohann

Jean-Marc

Stéphane

Roland

Armin

Michel

Cédric

Steve

Anton

Serge

Tobias

Simon

Jonny

Michel

Gilbert

Laetitia

Daniel

Année Cat
1996 E
1968 S
1970 S
1959 V
1952 VvV
1957 V
1991 E
1976 S
1957 V
1977 E
1997 E
1998 E
1999 E
1956 V
1965 S
1995 E
1966 S

Arme

FA90

FA57-03

FA90

Mq

Mq

FA57-03

FA90

FA57-03

FA90

FA90

FA90

Mq

FA90

FA90

FA57-02

FA90

Mq

TO

79

81

78

79

77

68

76

68

82

73

78

79

73

54

61

TC T. Carabinier

69

66

64

66

64

60

62

63

56

57

63

62

62

53

52

59

55

29

29

27

27

29

28

27

24

22

27

29

29

27

29

24

30

24

Carnet Passe

10%
86,26

85,49

86,45

86,29

86,15

85,84

79,27

80,5

78,85

86,35

77,86

97

96

98

96

94

96

95

87

89

94

84

92

89

89

82

70

Tir Cloture

93

94

92

94

91

93

90

87

68

97

90

90

83

81

78

75

78

Total

451,26

449,49

448,45

447,29

443,15

439,84

421,27

417,50

381,85

349,35

349,00

343,00

343,00

329,86

316,00

300,00

288,00



Société de Tir

La Moliére Murist

Rang Nom Prénom Année Cat Arme TO TC T.Carabinier Carnet Pass

10%

18 Panchaud Sylvain 1989 E Mq 73 60 28

19 Torche Nathan 2001 E Mq 41 23 89
20 Gebhart Célia 2000 E FA90 77 57 95
21 Grangirard Francis 1962 V Mq 61 55 28 84
22 Rey Claude 1968 S FA57-03 65 28

23 Rumo Hubert 1959 V FA57-03 79 59 26

24 Currat Denis 1980 E FA90 69 61 28

25 Fuchs Raymond 1943 VV FA57-03 45 25

26 Monney Alyssa 1998 E FA90 68 56

27 Henninger Cédric 1998 E FA90 67 54

28 Gagnaux  Pierre-André 1965 S FA90 26
29 Zaccomer Lionel 2001 E FA90 61 24
30 Bersier Claude 1967 S FA57-02 47 26
31 Trueb Joél 1990 E Mq 66
32 Riedo Patrick 1981 E FA90 65
33 Duruz Francis 1965 S FA57-02 43 21
34 Da Cunha Chris 1994 E FA90 56
35 Panchaud Etienne 1953 V FA90 56
36 Décotterd Benoit 1981 E FA90 53
37 Currat Sébastien 1974 S FA90 52

38 Losey Bertrand 1974 S FA90 48



Société de Tir

La Moliére Murist

Rang Nom Prénom Année Cat Arme TO TC T.Carabinier Carnet Pass
10%

39 Chammartin René 1958 V FA57-02 25

40 Bourqui Bertrand 1982 E FA57-02 23



Société de Tir

Rang Nom
1 Dévaud

2 Krattinger

3 Garo

4 Monney
5 Trueb
6 Bugnon
7 Berset
8 Fuchs
9 Bugnon
10 Stempfel

11 Chammartin

Classement Tir Carnet 2022

Prénom

Stéphane

Serge

Roland

Yohann

Armin

Michel

Jean-Marc

Steve

Cédric

Anton

Michel

Année

1970

1977

1959

1996

1952

1957

1968

1976

1991

1957

1956

Cat Arme
S FA90
E Std
\% Mq
E FA90

A% Mq
V  FA57-03
S FA57-03
S FA57-03
E FA90
\Y FA90
\Y FA90

1

69

65

67

65

70

66

67

59

58

62

54

80

81

78

82

77

76

81

75

71

71

67

86

94

94

96

91

97

92

89

88

78

84

66

73

67

65

70

70

90

87

80

90

90

79

89

81

73

82

81

74,5

81,5

73,9

77,6

76,5

80,4

71,9

69

67,7

74,5

69,6

29

28

26

28

27

29

27

23

29

26

24

175

179

183

174

182

175

174

171

166

162

159

10

90

93

91

93

92

92

90

89

88

80

86

Total

864,5

871,5

862,9

862,6

861,5

858,4

854,9

805

792,7

788,5

778,6

Pén.

Points

864,5

863,5

862,9

862,6

861,5

858,4

854,9

805

792,7

788,5

778,6



Société de Tir

La Moliére Murist

Rang

10
11
12
13
14
15
16
17

18

Classement Tir de cloture 2022

Nom
Krattinger
Garo
Berset
Monney
Bugnon
Rey
Dévaud
Trueb
Gebhart
Gebhart
Bugnon
Panchaud
Décotterd
Jaunin
Fuchs
Sancho
Matthey

Blaser

Prénom
Serge
Roland
Jean-Marc
Yohann
Michel
Claude
Stéphane
Armin
Simon
Tobias
Cédric
Sylvain
Quentin
Patrick
Steve
Mickel-Ange
Jonny

Noah

Année Cat
1977 E
1959 V
1968 S
1996 E
1958 V
1968 S
1970 S
1952 VWV
1998 E
1997 E
1991 E
1989 E
2007 U17
1998 E
1976 S
2007 U17
1999 E
2007 U17

Arme
Std
Mq

FA57-03
FA90
FA57-03
FA57-03

FA90
Mq

FA90

FA90

FA90
Mq

FA90

FA90

FA57-03

FA90

FA90

FA90

Résultat

97

94

94

93

93

92

92

91

90

90

90

89

89

88

87

85

83

82

Total

97

94

94

93

93

92

92

91

90

90

90

89

89

88

87

85

83

82



Société de Tir

La Moliére Murist

Rang
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

Nom
Gagnaux
Delley
Chammartin
Grangirard
Prélaz
Bise
Torche
Décotterd
Rumo
Daflon
Bise
Fuchs
Stempfel

Von Niederhausern

Prénom
P-A
Jade
Michel
Maxime
Daniel
Gilbert
Nathan
Léane
Laetitia
Maxime
Vincent
Raymond
Anton

Céline

Année

1965

2002

1956

2005

1966

1965

2001

2010

1995

2005

2008

1943

1957

2004

Cat

u21

u19

u13

u19

u15

\A%

u19

Arme
FA90
FA90
FA90
FA90
Mq
FA57-02
Mq
FA90
FA90
FA90
FA90
FA57-03
FA90

FA90

Résultat

82

81

81

78

78

78

7

76

75

74

73

71

68

55

Total

82

81

81

78

78

78

77

76

75

74

73

71

68

55



Société de Tir

La Moliére Murist

Rang

Classement Tir cloture JT 2022

Nom
Décotterd
Sancho
Blaser
Delley
Grandgirard
Décotterd
Dafflon
Bise

Von Niederhausern

Prénom
Quentin
Mikel-ange
Noah
Jade
Maxime
Léane
Maxime
Vincent

Céline

Arme

FA90

FA90

FA90

FA90

FA90

FA90

FA90

FA90

FA90

Résultat

89

85

82

81

78

76

74

73

55

Total

89

85

82

81

78

76

74

73

55
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Rumo
Monney
Chammartin
Berset
Trueb
Gebhart
Gebhart
Panchaud
Currat
Rey
Grandgirard
Bugnon
Grandgirard
Dévaud
Matthey
Roche
Garo
Krattinger
Bugnon
Barraud
Rumo
Gagnaux
Bersier
Bise
Pillonel
Fuchs
Prélaz
Fuchs
Zaccomer
Bise
Bourqui
Torche
Stempfel
Losey
Duruz
Bise

Bise
Fuchs
Garo

Rey
Robert
Currat
Haldemann
Renevey

.~

Cotisations Carabiniers

Prénom
Laetitia
Yohann
Michel
Jean-Marc
Armin
Simon
Tobias
Sylvain
Denis
Claude
Maxime
Michel
Francis
Stéphane
Jonny
Pierre-André
Roland
Serge
Cédric

Eric

Hubert
Pierre-André
Claude
Bertrand
Jean-Daniel
Raymond
Daniel
Steve
Lionel
Gilbert
Bertrand
Nathan
Anton
Mireille
Francis
Francis
René
Susanne
Christiane
Félix
Jean-Francois
Jean-Michel
Urs

Pascal

Membres Carabiniers 2022

Total CC12 300,00

1840,00

Né (e) Arme

1995 FA90 E

1996 FA9 0 E

1956 FA90 V

1968 FA5703 S

1952 MQ VW
1998 FA9 0 E

1997 FA90 E

1989 Mq E

1980 FA90 E

1968 FA5703 S

2005 FA90 U21
1957 FA5703 V

1962 MQ \

1970 FA90 S

1999 FA90 E

1968 FA90 S

1959 MQ \

1977 FA90 E

1991 FA90 E

1950 MQ W
1959 FA5703 V

1965 FA90 S

1967 FA5702 S

1973 FA90 S

1975 FA5702 S

1943 FA5703 VV
1966 MQ S

1976 FA5703 S

2001 FA90 E

1965 FA5702 S

1982 FA5702 E

2001 MQ E

1957 FA90 V

1971 FAS0 S

1965 FA5702 S

1938 FA5702 VV
1948 MQ W
1951 FA90 VWV
1954 FA5702 V

1968 FA90 S

Caté Points

30
29
29
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
25
25
24
24
24
24
23
23
22
21
21

1
1
1
1
1
1
1
1
1

C pro
89
97
95
95
93
93
92
100
99
98
98
96
93
97
97
96
94
93
93
90
97
92
89
87
92
91
94
93
92
86
86
86
92
87
76

Souper 36

Dist
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Gob Souper Cotis Départ.

1

O A A A A A O O 0O O A 0 O v v O a NO O

50
50
50
50
0

50
50
50
0

50
10
50
50
50

80
50
50
50
50
50
0

50
50
50
50
50
50
50
0

50
50
50
50
50
50
30
30
30
50
30
30
50
50



Société de Tir

La Moliére Murist

Rang

10
11
12
13
14
15
16

17

Classement passe Coupe de la Broye

Nom
Dévaud
Monney
Garo
Berset
Bugnon
Bugnon
Gebhart
Tueb
Gebhart
Matthey
Delley
Stempfel
Chammartin
Bise
Torche
Fuchs

Grandgirard

Prénom
Stéphane
Yohann
Roland
Jean-Marc
Michel
Cédric
Célia
Armin
Tobias
Jonny
Jade
Anton
Michel
Gibert
Nathan
Steve

Maxime

Année Cat

1970

1996

1959

1968

1958

1991

2000

1952

1997

1999

2002

1957

1956

1965

2001

1976

2005

S

S

E

S

u19

Arme
FA90
FA90
Mq
FA57-03
FA57-03
FA90
FA90
Mq
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA57-02
Mq
FA57-03

FA90

1

88

97

95

94

92

92

95

88

87

87

91

89

82

74

68

87

87

98

95

94

96

93

95

93

94

75

82

85

82

89

89

80

91

95

91

96

87

89

90

70

85

89

81

83

97

93

92

79

93

92

81

81

91

88

94

7

82

6

96

Meilleur

98

97

96

96

96

95

95

94

94

92

91

89

89

89

89

87

87

2éme

88

97

95

94

93

92

93

87

90

82

85

82

81

68

83



Société de Tir

La Moliére Murist

Rang Nom Prénom Année Cat Arme 1 2 3 4 5 6 Meilleur 2éme
18 Gagnaux  Pierre-André 1965 S FA90 84 84
19 Gebhart Simon 1998 E Mq 84 84
20 Grandgirard Francis 1962 V Mq 84 84
21 Rumo Laetitia 1995 E FAO 82 78 74 82 78

22 Prélaz Daniel 1966 S FA90 70 70
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Société de Tir

La Moliére Murist

Tir fédéral en campagne Murist 2022

Tireur

MONNEY Yohann
GARO Roland
BERSET Jean-Marc
TRUEB Joél

REY Claude

RIEDO Patrick
DEVAUD Stéphane
MENOUD Olivier
TRUEB Armin
GEBHART Tobias
FUCHS Steve
DONZALLAZ Jonathan
BUGNON Cédric
GEBHART Simon
MATTHEY Jonny
CURRAT Denis
ZACCOMER Lionel
BUGNON Michel
PANCHAUD Sylvain
DECOTTERD Quentin
FRIEDLI Abigael
RUMO Hubert
RUMO Laetitia
DUTOIT Gilles
GEBHART Célia
KRATTINGER Serge
SANCHO Mikel-Ange
PANCHAUD Etienne
DA CUNHA Chris
STEMPFEL Anton
MONNEY Alyssa

GRANDGIRARD Francis

PRELAZ Daniel
HENNINGER Ceédric
BISE Sylvie

Année
1996 E
1959 V
1968 S
1990 E
1968 S
1981 E
1970 S
1976 S
1952 SV
1997 E
1976 S
1993 E
1991 E
1998 E
1999 E
1980 E
2001 E
1957 V
1989 E
2007 JJ
1995 E
1959 V
1995 E
1987 E
2000 E
1977 E
2007 JJ
1953V
1994 E
1957 V
1998 E
1962 V
1966 S
1998 E
1972 S

Société
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist

Résultat
69/24pts
66/22pts
66/22pts
66/22pts
65/24pts
65/21pts
64/22pts
64/22pts
64/21pts
63/22pts
63/21pts
63/20pts
62/21pts
62/21pts
62/21pts
61/20pts
61/20pts
60/20pts
60/16pts
59/21pts
59/20pts
59/19pts
59/18pts
58/21pts
57/19pts
57/17pts
56/21pts
56/20pts
56/20pts
56/18pts
56/17pts
55/19pts
5517pts
54/22pts
54/20pts



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

HAMANN Bruno
GASMANN Youri
PERRINJAQUET Valentin
DECOTTERD Benoit
GRANDGIRARD Maxime
DELLEY Jade

FORESTI Stéphane
CHAMMARTIN Michel
DELISLE Yann

CURRAT Sébastien
BONGARD Mathieu
BISE Gilbert
DECOTTERD Léane
STRAMBINI Pascal
VON NIEDERHAUSERN David
THEVOZ Yann

VON NIEDERHAUSERN Céline
CHAPERON Ludovic
HALDIMANN Jéréme
DAFFLON Maxime
LOSEY Bertrand
BERSIER Claude
PITTET Cyril

VONNEZ Lucie
THIERRIN Maurice
FUCHS Raymond
PILLONEL Bastien
CANA PANCHAUD Sheldon
DURUZ Francis
BEUCHAT David
PILLONEL Dominique
BRASEY Loic

BLASER Noah
CHAVAGNAT Benoit
TORCHE Nathan
MAILLARD Patrick
THEBTI Kahli

BISE Angélique
CELATO David
CHAMMARTIN René
RODRIGUEZ Chritopher
BISE Vincent

1994 E
2006 JJ
1992 E
1981 E
2005 J
2002 J
1981 E
1956 V
1991 E
1974 S
1993 E
1965 S
2012 JJ
1991 E
2007 JJ
1997 E
2004 J
1993 E
2007 JJ
2005 J
1974 S
1967 S
1999 E
1994 E
1940 SV
1943 SV
2001 E
2011 JJ
1965 S
1999 E
1966 S
2000 E
2007 JJ
1999 E
2001 E
2000 E
1989 E
1998 E
1992 E
1958 V
1990 E
2008 JJ

Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist
Murist

54/19pts
54/18pts
54/18pts
53/19pts
53/18pts
53/18pts
53/18pts
53/17pts
53/16pts
52/18pts
52/18pts
52/17pts
51/22pts
51/21pts
51/20pts
51/18pts
49/19pts
49/14pts
48/17pts
48/17pts
48/11pts
47/15pts
46/17pts
45/19pts
45/13pts
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Société de Tir

La Moliére Murist

Rang

10
11
12
13
14
15
16

17

Classement Tir Obligatoire 2022

Nom
Krattinger
Dévaud
Trueb
Rumo
Matthey
Berset
Garo
Gebhart
Bugnon
Monney
Gebhart
Fuchs
Décotterd
Delley
Bise
Panchaud

Gebhart

Prénom
Serge
Stéphane
Armin
Hubert
Jonny
Jean-Marc
Roland
Simon
Michel
Yohann
Célia
Steve
Quentin
Jade
Gilbert
Sylvain

Tobias

Année

1977

1970

1952

1959

1999

1968

1959

1998

1957

1996

2000

1976

2007

2002

1965

1989

1997

Cat

u17

u21

Arme
FA90
FA90
Mq
FA57-03
FA90
FA57-03
Mq
Mq
FA57-03
FA90
FA90
FA57-03
FA90
FA90
FA57-02
Mq

FA90

Points

82

81

79

79

79

79

78

78

77

77

77

76

75

73

73

73

73



Société de Tir

La Moliére Murist

Rang Nom

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Carrard
Von Niederhausern
Décotterd
Blaser
Grandgirard
Currat
Stempfel
Bugnon
Monney
Sancho
Henninger
Haldimann
Da Cunha
Grandgirard
Prélaz
Von Niederhausern
Dafflon
Duruz
Pedersen
Rumo

Bise

Prénom
Kewin
David
Léane

Noah

Maxime
Denis
Anton
Cédric

Alyssa

Mikel-Ange
Cédric

Jéréome
Chris

Francis
Daniel
Céline

Maxime

Fabrice
Oline

Laetitia

Vincent

Année

1994

2007

2010

2007

2005

1980

1957

1991

1998

2007

1998

2007

1994

1962

1966

2004

2005

1990

2004

1995

2008

Cat

u17

u13

u17

u19

u17

u17

u19

u19

u19

u15

Arme
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
FA90
Mq
Mq
FA90
FA90
Mq
FA90
FA90

FA90

Points

72

71

69

69

69

69

68

68

68

67

67

66

64

61

61

60

59

57

55

54

53






